中国道路交通安全协会
关于 2022 年度未交纳会费会员名单的公示

会费是维持协会各项工作正常开展的重要保障，也是会员单

位支持协会工作的主要方式。如期、足额交纳会费是每个会员单

位应尽的义务和责任。经统计，2022 年度未交纳会费会员单位

共 87 家，其中理事单位 9 家，会员单位 78 家。

根据《中国道路交通安全协会章程》第三章第十四条规定：

“2 年不按规定交纳会费的，自动丧失会员资格”。现将 2022

年度未交纳会费名单予以公示（详见附件），公示单位中有 2023

年仍不交纳会费的，协会将按程序取消其会员资格。

特此公示。

附件：2022 年度未交纳会费会员名单

中国道路交通安全协会

2022 年 12 月 30 日

1

附件

2022 年度未交纳会费会员名单

一、理事单位（9 家）

1、河北省道路交通安全协会

2、山西省道路交通安全协会

3、福建省道路交通安全协会

4、贵州省道路交通安全协会

5、深圳市道路交通安全行业协会

6、江苏卡思迪莱服饰有限公司

7、广州市鼎安交通科技股份有限公司

8、深圳市金溢科技股份有限公司

9、平安国际智慧城市科技股份有限公司

三、会员单位（78 家）

1、车网天下（北京）汽车技术有限公司

2、北京麦肯富顿智能交通系统有限公司

3、宁波一川交通科技有限公司

4、深圳市哈工大交通电子技术有限公司

5、深圳市三旺通信股份有限公司

6、上海三思电子工程有限公司

2

7、江苏尤特斯新技术有限公司

8、北京首钢机电有限公司

9、沧州金海岸机动车驾驶员培训学校有限公司

10、长春宏业通达物流有限公司

11、南京奥杰智能科技有限公司

12、广东军缆信息技术有限公司

13、广东盾威安全科技有限公司

14、安庆市宜安法务科技有限公司

15、深圳市齐普光电子股份有限公司

16、昆明兴实达实业有限公司

17、保定市科顺达交通设施有限公司

18、欧瑞飞反光材料（厦门）有限公司

19、汉威科技集团股份有限公司

20、北京金视和科技股份有限公司

21、上海力祺电子科技发展有限公司

22、北京东誉达集团有限公司

23、江苏中奥传媒科技有限公司

24、河南森源鸿马电动汽车有限公司

25、山西圣世佳信息技术股份有限公司

26、云和恩墨（北京）信息技术有限公司

3

27、深圳市捷顺科技实业股份有限公司

28、泰致德科技发展（深圳）有限公司

29、湖北先行专用汽车有限公司

30、苏州耐戈友防护用品股份有限公司

31、深圳市赛特雷德科技有限公司

32、四川勇安智能科技有限公司

33、成都亿盟恒信科技有限公司

34、山东煜航智能交通工程有限公司

35、鑫车投资（上海）有限公司

36、北京文安智能技术股份有限公司

37、深圳市新创中天信息科技发展有限公司

38、江泰保险经纪股份有限公司

39、江苏方向家科技股份有限公司

40、新疆警视联动文化传媒有限公司

41、南通天承光电科技有限公司

42、苏州清听声学科技有限公司

43、南京蓝泰交通设施有限责任公司

44、青岛讯极科技有限公司

45、科威达科技集团股份有限公司

46、浩鲸云计算科技股份有限公司

4

47、北京麒麟车友汽车服务有限公司

48、湖北源久汽车零部件有限公司

49、上海眼控科技股份有限公司

50、高新兴科技集团股份有限公司

51、北京神州汽车租赁有限公司

52、深圳市锐明技术股份有限公司

53、上海商汤智能科技有限公司

54、上海凯智信息技术有限公司

55、鑫泽交通运输（山东）有限责任公司

56、泓尊交通运输有限公司

57、辽宁一二二安全科技有限公司

58、安徽达尔智能控制系统股份有限公司

59、杭州海康汽车技术有限公司

60、浙江华锐捷技术有限公司

61、深圳市华宝电子科技有限公司

62、深圳市博实结科技股份有限公司

63、东风悦享科技有限公司

64、北京轻舟智航科技有限公司

65、北京地平线机器人技术研发有限公司

66、北京京东乾石科技有限公司

5

67、北京车和家信息技术有限公司

68、广州地铁设计研究院股份有限公司

69、中盛(山东）交通服务集团有限公司

70、南京领泊悦行物联网有限公司

71、北京格灵深瞳信息技术股份有限公司

72、北京见合八方科技发展有限公司

73、四川京炜数字科技有限公司

74、上海辰宇鑫科技有限公司

75、中交宇科（北京）空间信息技术有限公司

76、济南致业电子有限公司

77、白犀牛智达(北京)科技有限公司

78、广州百城互动科技有限公司